



Jens Peter Buch Biler A/S

Niels Finsensvej 5
7100 Vejle
CVR-nr. 30505190

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2022

Flemming Uhre Buch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens Peter Buch Biler A/S
Niels Finsensvej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 30505190
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Ragnhild Buch, formand
Flemming Uhre Buch
Lars Uhre Buch Sommer

Direktion

Flemming Uhre Buch, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive salg og reparation af biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 410 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af Covid-19 i 2021, men det er ledelsens vurdering at det ikke vil være kritisk på nogen måde.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.093.953	6.343.955
Personaleomkostninger	1	(4.290.005)	(5.030.523)
Af- og nedskrivninger		(142.120)	(143.309)
Andre driftsomkostninger		(103.146)	(21.706)
Driftsresultat		558.682	1.148.417
Andre finansielle indtægter	2	44.904	37.472
Andre finansielle omkostninger	3	(75.994)	(120.068)
Resultat før skat		527.592	1.065.821
Skat af årets resultat	4	(117.691)	(236.627)
Årets resultat		409.901	829.194
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	829.194
Overført resultat		9.901	0
Resultatdisponering		409.901	829.194

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.517	32.569
Indretning af lejede lokaler		553.564	675.632
Materielle aktiver	5	566.081	708.201
Anlægsaktiver		566.081	708.201
Fremstillede varer og handelsvarer		9.413.910	11.240.034
Varebeholdninger		9.413.910	11.240.034
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		917.330	282.192
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.085.006	1.545.835
Andre tilgodehavender		307.397	278.494
Tilgodehavende skat		0	48.051
Periodeafgrænsningsposter		11.753	0
Tilgodehavender		2.321.486	2.154.572
Likvide beholdninger		644.479	1.194.154
Omsætningsaktiver		12.379.875	14.588.760
Aktiver		12.945.956	15.296.961

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.509.901	4.500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	829.194
Egenkapital		5.409.901	5.829.194
Udskudt skat		183.155	165.094
Hensatte forpligtelser		183.155	165.094
Anden gæld		281.252	370.683
Langfristede gældsforpligtelser	6	281.252	370.683
Leasingforpligtelser		949.910	763.197
Modtagne forudbetalinger fra kunder		215.490	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.279.975	4.375.884
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.085.840	153.193
Skyldig skat		279.895	228.316
Anden gæld		1.389.157	2.664.754
Periodeafgrænsningsposter		871.381	746.646
Kortfristede gældsforpligtelser		7.071.648	8.931.990
Gældsforpligtelser		7.352.900	9.302.673
Passiver		12.945.956	15.296.961
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.500.000	829.194	5.829.194
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(829.194)	(829.194)
Årets resultat	0	9.901	400.000	409.901
Egenkapital ultimo	500.000	4.509.901	400.000	5.409.901

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.582.346	4.352.054
Pensioner	589.875	611.003
Andre omkostninger til social sikring	117.784	67.466
	4.290.005	5.030.523
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	12

2 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.158	18.814
Renteindtægter i øvrigt	12.746	18.658
	44.904	37.472

3 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.797	522
Renteomkostninger i øvrigt	27.613	102.780
Øvrige finansielle omkostninger	24.584	16.766
	75.994	120.068

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	99.630	191.796
Ændring af udskudt skat	18.061	44.831
	117.691	236.627

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	763.396	1.132.799
Kostpris ultimo	763.396	1.132.799
Af- og nedskrivninger primo	(730.827)	(457.167)
Årets afskrivninger	(20.052)	(122.068)
Af- og nedskrivninger ultimo	(750.879)	(579.235)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.517	553.564

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	281.252
	281.252

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brødrene Buch Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet garanti over for SKAT på i alt 500 t.kr. for betaling af registreringsafgifter.

Der er tinglyst pantsætningsforbud. Pantsætningsforbuddet omfatter motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været indregistreret samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.
